
„Opatření ke snížení energetické náročnosti VO ve městě Svitavy“ 

 1 

Dodatek č. 1 ke Smlouv ě o dílo 

který uzavřeli 

Objednatel : Město Svitavy 
  T.G. Masaryka 5/35 
  568 02  SVITAVY 
zastoupený: Mgr. Davidem Šimkem, starostou města  
IČ: 00277444 
DIČ: CZ00277444 
Banka:  
 
 
(dále též jako objednatel) 
 
Zhotovitel :  SPORTES Svitavy s.r.o. 
Sídlo:   Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy 
jednající: Ing. Jaroslav Kytýr, jednatel 
IČ: 620 62 620 
DIČ: CZ 62062620 
Banka:   
 
zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci  
                                              Králové, oddíl C, vložka 7388 
(dále též jako zhotovitel)   

 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 6.9.2017 Smlouvu o dílo ohledně díla „Opat ření ke 
snížení energetické náro čnosti VO ve m ěstě Svitavy“  (dále jen „Smlouva o dílo“).  

Smlouva o dílo byla uveřejněna v registru smluv dne 20.9.2017 a nabyla účinnosti dne 
1.11.2017, a to v souladu s XV. oddílem bodem 1. Smlouvy o dílo. 

 

B. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo tak, že: 
 
-  stávající znění IV. oddílu bodu 1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

„1. 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30.6.2018.“ 

 
-  stávající znění VI. oddílu bodu 1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

„1.  
Fakturace díla bude provedena následovně: 
a) První faktura bude objednateli vystavena dne 11.12.2017 , přičemž tato faktura je 

splatná uplynutím 14-tého dne od jejího doručení objednateli. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění je den 11.12.2017. Příloha faktury musí obsahovat soupis 



„Opatření ke snížení energetické náročnosti VO ve městě Svitavy“ 

 2 

dodávek, oceněný v souladu s Cenovou nabídkou zhotovitele a odsouhlasený 
zástupcem objednatele pro věci technické. Bez odsouhlaseného soupisu dodávek je 
faktura neplatná a objednatel není povinen ji proplatit. 

b) Konečná faktura bude vystavena nejdříve v den, kdy došlo k předání a převzetí díla, 
přičemž tato faktura je splatná uplynutím 14-tého dne od jejího doručení objednateli. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu předávacího protokolu o 
předání díla. Přílohou kone čné faktury musí být podepsaný p ředávací protokol a  
soupis provedených prací a dodávek, oceněný v souladu s Cenovou nabídkou 
zhotovitele a odsouhlasený zástupcem objednatele pro věci technické. Bez těchto 
příloh  je faktura neplatná a objednatel není povinen ji proplatit.“   

 
-  stávající znění VIII. oddílu bodu 2. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

„2.  
Objednatel předá zhotoviteli staveniště v souladu s dohodou stran. “ 

 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

C. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl 
uveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv 
zajistí objednatel. 

 

D. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 
 
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Svitavy dne 28.11.2017. 
 
Ve Svitavách dne ……………. 
 
Za objednatele :   Za zhotovitele : 
 
 
 
 
 
 …………………………………… …………………………………… 
 Mgr. David Šimek  Ing. Jaroslav Kytýr   
 starosta města Svitavy jednatel 
          SPORTES Svitavy s.r.o. 


